PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

PORTARIA N. 4725/2023-GP, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2023.

Designa, até ulterior deliberação, servidores(as)

para atuar no projeto-piloto da Contadoria do

Juízo Unificada - CONJU.

A Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SILVA GOUVEIA DOS SANTOS,

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Pará (TJPA), no uso de suas

atribuições legais.

CONSIDERANDO que, nos termos do art. 36 do Regimento Interno do

TJPA, compete à Presidência do Tribunal exercer a direção superior da

administração do Poder Judiciário, podendo expedir atos para bem administrar a

Justiça;

CONSIDERANDO a edição da Portaria n. 4724/2023-GP, de 7 de

novembro de 2023, que institui o projeto-piloto da Contadoria do Juízo Unificada -

CONJU no âmbito do Poder Judiciário do Estado do Pará e dá outras providências;

CONSIDERANDO o disposto no art. 4Q da Portaria n. 4724/2023-GP, de

7 de novembro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1° Designar, até ulterior deliberação, os(as) seguintes

servidores(as) para atuar no projeto-piloto da Contadoria do Juízo Unificada -

CONJU, com prejuízo das demais atribuições:

I - na Coordenadoria de Cálculo:

CARLOS VÍTOR COIMBRA DA CONCEIÇÃO, Analista Judiciário -

Ciências Contábeis, matrícula n. 90581, que atuará na função de Coordenador de

Cálculo;

ELEN ROSE SILVA ARNAUD, Auxiliar Judiciário, matrícula n. 145408,

que atuará na função de Assessora de Cálculo;

II - no Núcleo de Fazenda:

a) 	CHARLES OLIVEIRA PIMENTEL, Analista Judiciário - Ciências

Contábeis, matrícula n. 166120, que atuará na função de Chefe do Núcleo;

Desembargadora MARIA DE NA R EIA DOS SANTOS

Presidente do Tribunal d Justiça do Estado do Pará

* Republicada por retificação P BBL I CSÇ Á.  O
?Publicado na Edição n°

1 Diário da Justiça do Estado de (9,01 1) J.O

Divisão de Apoio Técnico Joridico a Presidç.:

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

KEULE JOSE DO CARMO ROCHA, Analista Judiciário — Ciências

Contábeis, matrícula n. 78700;

JOSÉ AUGUSTO SOUZA FERNANDES, Analista Judiciário — Ciências

Contábeis, matrícula 110094;

III - no Núcleo

FERNANDA CORREA PINHEIRO, Analista Judiciário — Ciências

Contábeis, matricula n. 170160, que atuará na função de Chefe do Núcleo;

OLAVO GONÇALVES BOAVENTURA NETO, Analista Judiciário —

Ciências Contábeis, matrícula n. 119326;

MICHELLE KLOSOUSKI, Analista Judiciário — Ciências Contábeis,

matrícula n. 196703;

IV - no Núcleo de Família e 22  Grau:

EDUARDO FELLIPE GUIMARÃES DIAS, Analista Judiciário — Ciências

Contábeis, matrícula n. 206849, que atuará na função de Chefe do Núcleo;

JOSE FERREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR, Analista Judiciário —

Ciências Contábeis, matrícula n. 107620;

V - no Núcleo dos Juizados de Fazenda da Capital:

GEOVANNE DE JESUS CASTRO, Analista Judiciário — Área

Administrativa, matrícula n. 54410, que atuará na função de Chefe do Núcleo;

STELA REIS DE SOUZA, Analista Judiciário — Ciências Contábeis,

matrícula n. 1166464.

Art. 2° Esta portaria entra 	or na data de sua publicação.

	00000001
	00000002